tura	Pública	del	Ministerio	de	Obras	y	Servicios	Públicos,	efectúa	los	trámites	inherentes	a	la	Lici	tación	Pública	N°	09/06	para	la	ejecución	de
la	Obra:	"Estadio	Ciudad	de	Catamarca	Dpto.	Capi	tal	Provincia	de	Catamarca",	autorizada	por	De	creto	O.y	S.P.	(	S.I.P.	)	N°	799/07,	con	un
presu	puesto	Oficial	de	Pesos	Treinta	y	Tres	Millones	Seiscientos	Noventa	Mil	Ciento	Noventa	y	Seis	con	34/100	($	33.690.196,34);	y

CONSIDERANDO:
Que	el	proceso	licitatorio	se	realizó	en	el	mar	co	de	lo	normado	por	 la	Ley	de	Obras	Públicas	N°	2730,	su	Decreto	Reglamentario	O.P.	N°
1697/74	y	el	Decreto	Acuerdo	N°	1357/04.
Que	se	han	realizado	las	correspondientes	pu	blicaciones	en	el	Boletín	Oficial	fs.